USB-A Adapter | USB 3.2 Gen 1 | USB-A Male | USB-C™ Female | Rond | Vernikkeld | Zwart |

Envelop

Productspecificaties CCGP60925GY:

Aantal producten in verpakking
Connectordesign - kant A
Connectordesign - kant B
Kabel design

Kleur

Materiaal

Stekker A

Stekker afwerking
Stekker B

Stekker materiaal

Type adapter

Type verpakking
USB-technologie

1 Stuks
Recht
Recht

Rond
Zwart
Metaal
USB-A Male
Vernikkeld
USB-C™ Female
Metaal

USB
Envelop

USB 3.2 Gen 1

281011334421

Verpakkingsinformatie:

Merk

Ordercode

EAN single Product
EAN Inner Carton
EAN Outer Carton
Verpakking

Inhoud verpakking

Aantal
1

50
500
2000

Nedis
CCGP60925GY
5412810334421
5412810339006
5412810338016

Envelope

1 x USB adapter

L x B x H(mm)
30mm 100 mm 55 mm
215 mm 65mm 425 mm
445 mm 370 mm 445 mm
400 mm 305 mm 510 mm

Gewicht
11¢g
640 g
7080 g
15000 g



https://Nedis.nl/CCGP60925GY
https://Nedis.nl/CCGP60925GY
https://Nedis.nl/CCGP60925GY

